
Pravidla pro obsazování chaty o Vánocích 

1. Vánocemi se pro tento účel rozumí období školních vánočních prázdnin a případných k nim 

bezprostředně přilehlých víkendů. 

2. Každý zaměstnanec si může na období Vánoc zarezervovat jeden pokoj, a to do 30.9. 

příslušného roku. Dva pokoje si může zarezervovat jen v případě, že oba budou plně obsazeny 

příslušníky jeho rodiny (tedy osobami oprávněnými využívat zlevněnou cenu za ubytování). 

3. Pokud po 30.9. zůstane nějaká kapacita chaty volná, budou se rezervace přijímat od 1.10. bez 

dalších omezení dle pořadí až do zaplnění chaty.  

4. Pokud kapacita chaty nestačí k uspokojení rezervací provedených zaměstnanci ústavu do 30.9. 

a nedojde-li mezi nimi k dohodě, bude rozhodovat los. Losování zajistí vedoucí provozního 

oddělení a pracovnice HS, která má na starosti obsazování chaty, a to bez zbytečného prodlení. 


